
I

ROMAN IA
ruDETULCLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

HOTARARE
privind aprobarea inchirierii prin licitatie publicaaunui spatil din cadrul Policlinicii oras Huedin situat in Huedin'str'

p-ta Victoriei, nr. 6-8., jud. ctu.j, inscrls in c.F, cu numdr cedastt'al 53760-c 1-u 46,ap' 46,in suprafali de 15 8 mp 
' 9i

,p"iiri"f"ri, r" i.murii,., supruiatu de 18 55 mp, avand veloarea de inventar 563'00'00 lei'

Consiliul Local Huedin intrunit in gedinla ordinard din data de 31'01'2025'

Avind in vedere adresa nr. 133 din 09.01.2025 ir-registrati la Prirniria oraEului Huedin, domnul vINCZE

MINNA DAVID, cu domiciliul in comulra Izvorul Cr.isul.ri, Sat, Nearsova, nr. 46, judelul CIuj, prin care soliciti

inchirierea unui spatiu situat in Huedin,str. p-ta victoriei, rr. 6-8, cu destinalia destinalia de cabinet stomatologic'

Jinand seama de ref'eratul nr. 414116.01.2025 inailtat de adfirinistratorul serviciu salubrizare Gabor claudiu'

privind aprobarea inchirierii prin licitatie publicda unui sprtiu din cadrul Policlinicii oras Huedin situat in Huedin'str'

p-ta victoriei, nr. 6-g.,jud. cluj, inscr.is in c.F, cu nLrllrir cadastral 53 760-c 1-U 46,ap. 46, in suprafa{a de 15 8 mp'' ;i

spatiu folosit in comun in suprafata de l8'55 mp , avancl raloarea de inventar 563 00'00 lei'

LuAnd in considerare proiectul de hotdrAre rtr. 568120 01.2025 inaintat de primar 9i avizat de comisia pentru

culturl,culte,inveldmant,sAnatate,familie,copii,tineret:ispoftlagedintadindatade22'01'2025'

Intemeiulprevederiloraft.108,287,lit.b,aft2]7,332-348,129,alin.2,lit.ccoroboratcualin.6,lit.a,

art.139, alin.1,9i ar1. 196, alin.1, lit.a din OUC nr' 5712011 p[ivind Codul Administrativ'

HOTARA$TE

Art.l . Se aprob6 inchirierea, prin licitalie publicd, te o perioad6 de un (1) an, a spaliului ce aparline domeniului

public al Oragului Huedin, identificat in Anexa tlr'1 Ia prezenta hot6rAre'

Art.2,seaprobdCaietuldesarcini,documetltafiadeatribuireinclusivacontractuluideinchiriere,conform

Anexei nr.2 Ia Prezenta hotArere'

Art.3,Pre}ulrninimdepornirealicitalieiseStrbileiteincorrformitatecuHotarareaConsiliuluiLocalal

oragului Huedin nr. l62l20Z4privind aprobarea irnpozit:lor 9i taxelor locale aplicabile in anul fiscal 2025 Ia niverul

oraqului Huedin.

Art.4 Se imputernice$te adnr in istratortl I dorneniulrri pLrblic si privat tlin cadrul Primariei orasului Hucdiu' sa

orgatizeze procedura de inchiriere prin licitatie public['

Art.5 Se imputerniceste Priniarul oraqului Huedil s6 semneze contractul de inchiriere pentru spaliul identificat

in Anexa nr. I la prezenta hotArare'

Art.6. Cu ducerea la indeplinire se incredinleaz6 xlministratorul domeniului public 9i privat al oraqului Huedin,

Directia economic6, Serviciul lmpozite 9i taxe Iocale din cadrul Primiriei oraqului Huedin'

15

I

t2
2

12

Nr. I 1/3 1.01.202 5
Consilieri total:

Consilier demisionar

Colsilieri Prezenli:
Consilieri absenli:

Votat pentru:

Pregedinte de ;edinJ6,
Prof.Antal $"f2--D

/,/"

ContrasemneazA, Secretar General UAT

Cozea Danffi- '-r I



ROMAN IA
JUDETUL CLUJ

CONSILIUL LOCAL HUEDIN

HOTARARE
privind aprobarea realizarii procedurilor de intdbulare a uuor drumuri, de c6tre PNE RO SUN VALLEY 15 SRL,
pentru oraqul Huedin in mod gratuit.

Consiliul Local Huedin intrunit in Eedin,ta ordinad din data de 31.01.2025.

Avdnd in vedere cererea nr. 434 din i 5.01 .2025 ;i a cornp letarii acesteia cu nr. 435 din 15.01.2025 societatea

PNE RO SUN VALLEY l5 SRL solicitA acordul il vederea intibuldrii unor drumuri aflate in domeniul public al

oraqului Huedin.

Necesitatea intibulSrii acestor drumuri rezultl din necesitatea conectarii parcurilor fotovoltaice

propuse cu stalia de record Huedin situate pe str. Budai Nagy Antal, iar cablul electric trebuie sA ffeaca pe

drumuri intdbulate.
Conform traseelor propuse drumurile ce ar uma r fi intabulate, inscrise in domeniul public al Orasului Huedin

sunt urmatoarele:

finAnd seama de referatul nr.511116.01.2025 inaintat de Hag Paul in calitate de architect al UAT ora; Huedin,

prin care propune aprobare a realizdrii procedurilor de lrtdbulare a drumurilor mai sus menlionate de cStre PNE RO

SUN VALLEY l5 SRL pentru oraqul Iluedin in nrod grrtlrit.

LuAnd in consider.are pr.oiectul de hotlrire iuaint.rt de prinrar si avizat de comisia pentru amenajarea teritoriului

la qedinla din data de 22.01.2025.

In baza preveder.ilor art.8 din OG nr.4il1997 privincl rcgirrul dt'Ltmtrrilor, art.729, alin.1,2, lit.c, alin.6, lit.c,

alin.7, |it. p, arr. 196 alin. 1, lit.a , aft.286 (anexa4) dinoUG. nr.5712019 privind codul Administrativ,

HOTARASTE
Art. 1. Se aprobl realizarea procedulilor de intdbu lare a drumurilor mai sus menJionate de citre PNE RO SUN

V,,\LLEY 1 5 SRL penn'u oraEul l lucdiD in nlod gratlrit, pertru urnratoalcle localii si amplasamellte;

Strada 1 situata ln Cetatea Veche este amenajata cu:

1) Rigola betonatr trapezoidaLa in Lungime de L=7600m1

2) Podete auto cle acces la proprietati laterale construite din beton - 38

podete
3) Podet tubular lansversal din beion, consolldat prin capete de pod si

amenajat cu timptn de beton avand diametrul de Q=800 si lungimea
I =7m - r, ^^.latl

Strada este asfajtata si are lungimea de L=7523m1 si latimea medie

Strada 1

Cetatea Veche

Strada'1 sltuata ir Cetatea Veche esie amenajata cu:
1) Rlgo a betonata trapezoidala in lungime de L=7600m1
2) Podete auto de acces la proprietati aterale construite din beton - 38
podete
3) Podet tubular tmnsversal din beton, consolidat prin capete de pod si

amenajal cu timpan de beton, avand diametrulde Q=800 si lungimea
L=7m-22padele

Strada este asfalata si are lungimea de L=7523m1 si latimea medie
l=3m

Teren aferent Strada 1

Cetatea Veche
Teren aferent str. Cetatea Veche, situat in Huedin, Cetatea Veche, in
su prafata de S=5:661rJrp

Drlrm acces
Pasune ,,Fi(a' Ceiatea Veche

Drum cle acces in pesunea Firta, situat in Huedin, Cetatea Veche, la Nord
de DN 1 , drum de camant avand ungimea de L=1 1 336m1 si latimea
de l-2mL

Teren aferent drum acces
Pasune,,Fi(a" Cetatea Veche

Teren extravilan ;ferent drumurilor de acces in pigunea Firta, situat in

Huedin Cetatea Veche avand suprafala de S=51012mp



Teren aferent Strada '1

Cetatea Veche

I

Teren aferent str. Ce:atea Veche, situat in Huedin, Cetatea Veche' in

de S-52661 mp

Consilieri total:

Consilier demisionar:

Corsilieri prezcnJi:

Consilicri absen[i:

Votat pentrtl:

Prirniriei Oragului LlLrcdin.

Nr. 10/31.01.2025

orLrm oe acces in pasur,ea firta, siL]ut in Huedin, Cetatea Veche, la Nord

de D N'1 , d rum de paffla nt, ava nd lu ng imea de L= 1 1 330m1 si latlmea

t"r*ttru an afer:nt drumur Lor de acces in pigunea Firta' situat in

Huedin, Cetatea Vedle, avand suprafala de S=51012mp

Art.2. CLr ducerea la indeplinir-e sc inclcdiltcaza co Ipartimentu] de tLrbanism ;i Direc{ia economici din cadrul

trasemneaze, Secretar General UAI
Cozea Dan

A)zw

15

1

t2
2

I2

Drum acces
Pasune ,,Firta" Cetatea Veche

Teren aferent drum acces
Pasune ,,Firta' Cetatea Veche


